
Na temelju članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18 i 2/18-pročišćeni tekst) Gradsko vijeće 

Grada Vukovara na 8. sjednici, održanoj 28. ožujka 2018., donosi 

 

 

 

 

 

O D L U K U  

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata  

i uređaja komunalne infrastrukture za 2017. 

 

 

 

 

Članak 1. 

 

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2017. godinu kako slijedi:  

 

 

IZVRŠENJE PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE U 2017. g. 

 A) PRIHODI PLAN IZVRŠENJE POSTOT

AK 

1 PRORAČUN 6.009.500,00 

kn 

5.910.646,18 

kn 

98,36% 

2 KOMUNALNI DOPRINOS 850.000,00 kn 876.507,43 kn 103,12% 

3 FOND ZA OBNOVU I RAZVOJ 

GRADA VUKOVARA 

1.000.000,00 

kn 

-   kn 0,00% 

4 FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I 

ENERGETSKU 

UČINKOVITOST / 

MINISTARSTVO 

GRADITELJSTVA 

496.500,00 kn 496.500,00 kn 100,00% 

5 DONACIJE 18.300.000,00 

kn 

6.003.679,67 

kn 

32,81% 

6 MINISTARSTVO UNUTRANJIH 

POSLOVA 

1.050.000,00 

kn 

1.043.760,00 

kn 

99,41% 

7 INTERVENCIJSKI PLAN 

/FORGV 

6.800.000,00 

kn 

5.991.679,67 

kn 

88,11% 

8 SREDSTVA OD ZAKUPA 

JAVNIH POVRŠINA 

700.000,00 kn 683.200,65 kn 97,60% 

9 ŠUMSKI DOPRINOS 30.000,00 kn 30.000,00 kn 100,00% 

UKUPNO: 35.236.000,00 

kn 

21.035.973,60 

kn 

59,70% 

B) RASHODI    



I JAVNE POVRŠINE    

2 POTPORNl ZIDOVI PLAN IZVRŠENJE POSTOT

AK 

2.1 Hitne intervencije 

projektiranje 

5.000,00 kn 1.875,00 kn 37,50% 

 UKUPNO: 5.000,00 kn 1.875,00 kn 37,50% 

3 PJEŠAČKE POVRŠINE I 

OSTALI OBJEKTI 

   

3.1 Spomen obilježje - Vodotoranj I 

faza 

7.050.000,00 

kn 

5.741.955,43 

kn 

81,45% 

3.2 Spomen obilježje - Vodotoranj - 

popratni sadržaj II faza 

11.250.000,00 

kn 

-   kn 0,00% 

3.6 Uređenje užeg centra grada 

uređenje i nadzor 

1.000.000,00 

kn 

-   kn 0,00% 

3.7 Tržnica u centru 

izgradnja i nadzor 

12.500.000,00 

kn 

12.274.803,03 

kn 

98,20% 

3.8 Izgradnja pješačke staze u ulici 

Vijeća Europe 

250.000,00 kn -   kn 0,00% 

3.13 Obnova nogometnog stadiona i 

izgradnja atletske staze na adresi 

204. vukovarske brigade 

11.000,00 kn 10.250,00 kn 93,18% 

3.14 Izgradnja javne rasvjete i 

postavljanje urbane opreme u 

sklopu rekonstrukcije obaloutvrde 

i obalnog pojasa rijeke Dunav na 

području grada Vukovara - II. dio 

59.000,00 kn 58.040,00 kn 98,37% 

 UKUPNO: 32.120.000,00 

kn 

18.085.048,46 

kn 

56,30% 

     

II JAVNA RASVJETA PLAN IZVRŠENJE POSTOT

AK 

1 Izrada projektne dokumentacije 

javne rasvjete 

40.000,00 kn 6.875,00 kn 17,19% 

3 Modernizacija javne rasvjete - 

Sotin 

480.000,00 kn 479.375,00 kn 99,87% 

4 Nadzor izgradnje javne rasvjete. 6.000,00 kn 5.875,00 kn 97,92% 

 UKUPNO: 526.000,00 

kn 

492.125,00 kn 93,56% 

     

III PROGRAM GRADNJE 

GRAĐEVINA ZA 

GOSPODARENJE 

KOMUNALNIM OTPADOM 

PLAN IZVRŠENJE POSTOT

AK 

1 Sanacija odlagališta komunalnog 

otpada  

"Petrovačka dola" u Vukovaru 

125.000,00 kn 124.352,68 kn 99,48% 

 UKUPNO: 125.000,00 

kn 

124.352,68 kn 99,48% 



     

IV NERAZVRSTANE CESTE PLAN IZVRŠENJE POSTOT

AK 

1 Izrada projektne dokumentacije za 

nerazvrstane ceste u  

gradu Vukovaru 

140.000,00 kn 75.062,00 kn 53,62% 

2 Rekonstrukcija raskrižja ul. P. 

Preradovića, V. Lisinskog, V. 

Europe - izgradnja i nadzor 

1.500.000,00 

kn 

1.448.800,76 

kn 

96,59% 

5 Izgradnja pristupne ceste uz novu 

tržnicu 

820.000,00 kn 808.709,70 kn 98,62% 

 UKUPNO: 2.460.000,00 

kn 

2.332.572,46 

kn 

94,82% 

     

SVEUKUPNO:   I + II + III + IV 35.236.000,00 

kn 

21.035.973,60 

kn 

59,70% 

 

 

IZVRŠENJE PROGRAMA GRADNJE GRAĐEVINA ZA GOSPODARENJE 

KOMUNALNIM OTPADOM 

Sastavni dio izvršenja Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

u 2017. godini 

A) PRIHODI PLAN IZVRŠENJE POSTOTAK 

1 PRORAČUN 12.500,00 

kn 

11.852,68 kn 94,82% 

2 FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I 

ENERGETSKU UČINKOVITOST 

112.500,00 

kn 

112.500,00 

kn 

100,00% 

 UKUPNO: 125.000,00 

kn 

124.352,68 

kn 

99,48% 

     

B) RASHODI PLAN IZVRŠENJE POSTOTAK 

     
1 Sanacija odlagališta komunalnog otpada  

"Petrovačka dola" u Vukovaru 

125.000,00 

kn 

124.352,68 

kn 

99,48% 

 UKUPNO: 125.000,00 

kn 

124.352,68 

kn 

99,48% 

     

 

 

 

 

 

 

 



Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenom vjesniku" Grada 

Vukovara. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 361-01/16-01/10 

URBROJ: 2196/01-01-18-15 

U Vukovaru, 27. ožujka 2018.        

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Šota, dr.med.vet. 

 

 


